MouanoB AnekcaHap AnekcaHapoBu4

HaTa n MecTo poXxaeHus -

21.06.1974, rop. HoBoMOCKOBCK Tynbckon ob.

NckntoyeH

AaTta ucknw4venusn: 06.12.2024
OcHoBaHue: [lpekpaTnTb 4neHcTBO B POO B CBA3M C 3a8BJIeHNEM

YneHckuinm bunet

Homep 05P-07116

CooTBETCTBME YCOBUAM
yneHctsa B CPO,
npenycMoTPEHHbIM
3aKoHO4aTeNnbCTBOM Poccuimnckon
depepaunuv n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

Homep B PeecTpe POO

Homep 002233
DdaTta perncrtpauuun B peectpe: 24.12.2007

PernoHanbHoe PO

TyanKoe pernoHanbHoe coobLiecTBo

KOHTaKThI

MouToBbIN appec: 301659 Tynbckaa obnacTb r. HOBOMOCKOBCK Y.
Mpogcoto3Hana 2B
KoHTakTHbIN TenedgoH: (910) 700-15-10




OpraHuzauusa (Mecto paboThbl)

PaboTa no cOBMeCcTUTeNbCTBY

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCThIO "LleHTp 6u3Hec-koHcanTuHra"
OonxHOCTb: oueHwmkMogpobHee

Konn4ecTBO OLEHLLUNKOB: 3

KoHTaKTbl OpraHusauum:

TenedoH opraHmsauun: (962) 270-99-77

TenedgoH opraHmnsauun: (4872) 31-83-99

Appec opraHusauum:

dakTnyeckuin: 300045 Tynbckas obnactb r. Tyna npocnekT JleHnHa 46 od.oduc
305

JaHHbIe O rocyaapCTBEHHOW perucTpauum opraHusauum:

OlPH: 1137154007891

[aTa rocygapcTtBeHHoOM pernctpauunm: 11.03.2013

OCHOBHOE MecTOo paboThbl

O6LwecTBO C OrpaHMY4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "IKcnepTHasa KomnaHua"
[OOKHOCTb: OLEHLMK

Konn4ecTBO OLEHLLUMKOB: 3

KoHTaKTbl OpraHusauum:

E-mail opranmnsauunn: prizma@newmsk.tula.net

TenedgoH opraHmnsauun: (48762) 6-09-85

TenedoH opraHmnsaumn: (48762) 2-18-18

TenedoH opraHmsauun: (910) 700-15-10

Appec opraHumsauum:

dakTuyeckuin: 301659 Tynbckas obnactb r. HoBomockoBck Y. Mpodcoto3Has 2B
JaHHbIe O rocyaapCcTBEHHON perucTpauum opraHusauum:

OlPH: 1057101584737

LDaTa rocypapcrtBeHHom peructpauunn: 01.01.1900

UHpuBuayanbHbIW NpeanpMHMMaTenb

OPIHWIMM: 304711601400042, BbigaH: MHCcnekunsa MnHuctepctea P® no Hanoram
n cbopam no r. HoBomockoBcky Tynbckonm obnactun 14.01.2004

KoHTakTbl UMM:

TenedoH MobunbHbIK: (910) 700-15-10

E-mail: prizma.nm@gmail.com

Ctax

O6wmnin 28 OueHo4YHbIN 20




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep poroeopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-002233
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHumsa: 19.06.2023MogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.07.2023

[aTa OKOHYaHWA OeNCTBUA AOoroBopa cTpaxoBaHusa: 31.12.2024
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-002233
[aTa 3akno4eHnsa gorosopa crtpaxosaHusa: 19.06.2023

[OaTa Havana gencrema gorosopa crtpaxosaHus: 01.07.2023

[JaTa OKOHYaHWS OENCTBUA AOroBopa CTpaxoBaHua: 31.12.2024
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa ABMXMMOro uMmyuiectsa He gencreytowmin
Homep: 025510-2

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP

AaTa Bbigaum: 15.07.2021

HdeuctButeneH po: 15.07.2024

HanpaBneHue: OueHKa HegBMXUMOCTN He gencreytowmn
Homep: 028551-1

KemM BbipgaH: ®efepanbHblil peCYpPCHbIN LEHTP

AaTa Bbigaum: 25.08.2021

DencTrButeneH po: 25.08.2024




O6pa3oBaHue

Knacc obpasoBaHua: nepenoroToBka B 06/1aCTn OLEeHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: Ty/bCKUIA rOCYAapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET
OokKyMmeHT: Juniom

OaTta: 22.12.2003

Homep: MM 851469MNogpobHee

KBanudukauma: OueHWwmnK

CneumanbHOCTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)
Knacc obpasoBaHua: Bbicllee

Y4yebHoe 3aBepeHue: POCCUNCKUA XUMNKO-TEXHOJIOMNMYECKUA YHUBEPCUTET UM.
0. N. MenpeneeBa

OokKyMmeHT: Juniom

OaTta: 13.06.1998

Homep: ABC 0099667

KBanudukauusa: meHepxep

CneuunanbHOCTb: MEHE)KMEHT

MognucaHHble YneHom CPO
3KCMepTHbIE 3aKJI0YeHNs

KoMneHCcauMoHHbIN oHA,

30000 py6.

NHH

711600483815




CBefeHus 0 NPoBeAEeHHbIX
npoBepKax

Ne

10

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

NaTa Havana [daTa
npoBefieHNss OKOHYaHuS

npoBepKu

04.07.2016

08.07.2019

01.06.2022

01.07.2022

25.07.2022

09.08.2022

11.07.2022

10.11.2022

NpoBepKU

06.04.2010

19.02.2013

28.07.2016

07.08.2019

07.06.2022

07.07.2022

03.08.2022

06.09.2022

09.08.2022

23.11.2022

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTa POO
Ne03 oT

11.12.2015r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne60 oT
05.10.2018
r.

»anoba Ne
876/422 oT
01.06.2022
r.

»anoba Ne
1068/422 oT
01.07.2022
r.

xanoba Ne
1216/422 oT
22.07.2022
r.

»anoba Ne
1321/422 oT
09.08.2022
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne78 oT
12.10.2021
r.

»xanoba Ne
1740/422 oT
10.11.2022
r.

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpeHa

MponpeHa

MponpaeHa

HapyLeHuin
He BbISIBJIEHO

HapyweHun
He BbISIBNEHO

HapyLeHuin
He BbISIBJIEHO

HapyLweHuin

He BblABN1IEHO

MponpeHa

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

20.05.2013
Ne587933

20.05.2013
Ne587934

17.04.2017
Ne1754290

23.09.2019
Ne3204678

07.07.2022
Ne3626457

07.07.2022
Ne3626458

03.08.2022
Ne3641663

06.09.2022
Ne3655192

28.09.2022
Ne3663102

23.11.2022
Ne3683805




