

Мочалов Александр Александрович

Дата и место рождения - 21.06.1974, гор. Новомосковск Тульской обл.

Исключен	Дата исключения: 06.12.2024 Основание: Прекратить членство в РОО в связи с заявлением
Членский билет	Номер 05Р-07116
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	
Номер в Реестре РОО	Номер 002233 Дата регистрации в реестре: 24.12.2007
Региональное РО	Тульское региональное сообщество
Контакты	Почтовый адрес: 301659 Тульская область г. Новомосковск ул. Профсоюзная 2В Контактный телефон: (910) 700-15-10

Работа по совместительству

Общество с ограниченной ответственностью "Центр бизнес-консалтинга"
(соответствует требованиям 135-ФЗ)

Должность: оценщик Подробнее

Количество оценщиков: 3

Контакты организации:

Телефон организации: (962) 270-99-77

Телефон организации: (4872) 31-83-99

Адрес организации:

Фактический: 300045 Тульская область г. Тула проспект Ленина 46 оф.офис 305

Данные о государственной регистрации организации:

ОГРН: 1137154007891

Дата государственной регистрации: 11.03.2013

Основное место работы

Общество с ограниченной ответственностью "Экспертная Компания"
(соответствует требованиям 135-ФЗ)

Организация (место работы)

Должность: оценщик

Количество оценщиков: 3

Контакты организации:

E-mail организации: prizma@newmsk.tula.net

Телефон организации: (48762) 6-09-85

Телефон организации: (48762) 2-18-18

Телефон организации: (910) 700-15-10

Адрес организации:

Фактический: 301659 Тульская область г. Новомосковск ул. Профсоюзная 2В

Данные о государственной регистрации организации:

ОГРН: 1057101584737

Дата государственной регистрации: 01.01.1900

Индивидуальный предприниматель

ОРГНИП: 304711601400042, выдан: Инспекция Министерства РФ по налогам и сборам по г. Новомосковску Тульской области 14.01.2004

Контакты ИП:

Телефон мобильный: (910) 700-15-10

E-mail: prizma.nm@gmail.com

Стаж

Общий 29 Оценочный 22

	<p>Страховая организация Акционерное общество "АльфаСтрахование" Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006 Номер договора о страховании: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-002233 Дата заключения договора страхования: 19.06.2023Подробнее Дата начала действия договора страхования: 01.07.2023 Дата окончания действия договора страхования: 31.12.2024 Сумма (руб): 300000</p> <p>Контактная информация: Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80</p> <p>Адресная информация: Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б</p>
Страхование деятельности	<p>Страховая организация Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах" Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015 Номер договора о страховании: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-002233 Дата заключения договора страхования: 19.06.2023 Дата начала действия договора страхования: 01.07.2023 Дата окончания действия договора страхования: 31.12.2024 Сумма (руб): 300000</p> <p>Контактная информация: Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11</p> <p>Адресная информация: Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2</p>
Образование	<p>Класс образования: переподготовка в области оценки Учебное заведение: Тульский государственный университет Документ: Диплом Дата: 22.12.2003 Номер: ПП 851469Подробнее Квалификация: Оценщик Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)</p> <p>Класс образования: высшее Учебное заведение: Российский химико-технологический университет им. Д. И. Менделеева Документ: Диплом Дата: 13.06.1998 Номер: АВС 0099667 Квалификация: менеджер Специальность: менеджмент</p>
Подписанные членом СРО экспертные заключения	
Компенсационный фонд	30000 руб.
ИНН	711600483815

№	Тип проверки	Дата начала проверки	Дата окончания проверки	Основания проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
1	Плановая	04.07.2016	28.07.2016	Протокол Совета РОО №03 от 11.12.2015г.	Пройдена	17.04.2017 №1754290
2	Плановая	08.07.2019	07.08.2019	Протокол Совета РОО №60 от 05.10.2018 г.	Пройдена	23.09.2019 №3204678
3	Внеплановая	01.06.2022	07.06.2022	жалоба № 876/422 от 01.06.2022 г.	Нарушений не выявлено	07.07.2022 №3626457
Сведения о проведенных проверках	4	Внеплановая	01.07.2022	07.07.2022	жалоба № 1068/422 от 01.07.2022 г.	Нарушений не выявлено №3626458
	5	Внеплановая	25.07.2022	03.08.2022	жалоба № 1216/422 от 22.07.2022 г.	Нарушений не выявлено №3641663
	6	Внеплановая	09.08.2022	06.09.2022	жалоба № 1321/422 от 09.08.2022 г.	Нарушений не выявлено №3655192
	7	Плановая	11.07.2022	09.08.2022	Протокол Совета РОО №78 от 12.10.2021 г.	Пройдена
	8	Внеплановая	10.11.2022	23.11.2022	жалоба № 1740/422 от 10.11.2022 г.	Нарушения выявлены №3683805
						23.11.2022